

Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komitetu
do spraw Pożytku Publicznego
z dnia 24 października 2018
r.(poz. 2057)

Załącznik nr 1

~~WZÓR~~

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO* /
OFERTA WSPÓLNA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO*,
O KTÓREJ MOWA W ART. 14 UST. 1* / 2* USTAWY Z DNIA 24 KWIETNIA 2003 R.
O DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO I O WOLONTARIACIE
(DZ. U. Z 2018 R. POZ. 450, Z PÓŹN. ZM.)

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

W przypadku pól, które nie dotyczą danej oferty, należy wpisać „nie dotyczy” lub przekreślić pole.

Zaznaczenie „*”, np., „Oferta realizacji zadania publicznego*/Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*”, oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: „Oferta realizacji zadania publicznego* /Oferta wspólna realizacji zadania publicznego*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Powiatu w Gołdapi
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Nauka, edukacja, oświata, wychowanie i działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpraca między społecznościami.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	Stowarzyszenie „Głos Puszczy Rominckiej”, stowarzyszenie KRS 0000327993 ul.: Dębowa 6A 19 – 504 Dubeninki, Tel.: [†]
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Bożena Buza,

¹⁾ Wypełnić jedynie w przypadku, gdy oferta została złożona w związku z ogłoszonym przez organ otwartym konkursem ofert. Należy wskazać rodzaj zadania, o którym mowa w art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wynikający z ogłoszenia o otwartym konkursie ofert.

III. Opis zadania

1. Tytuł zadania publicznego	Skarbnica rominczańskich pieśni i zwyczajów – uczymy się i uczymy innych.			
2. Termin realizacji zadania publicznego	Data rozpoczęcia	15.04.2024	Data zakończenia	15.07.2024
3. Syntetyczny opis zadania (należy wskazać i opisać: miejsce realizacji zadania, grupę docelową, sposób rozwiązywania jej problemów/zaspokajania potrzeb, komplementarność z innymi działaniami podejmowanymi przez organizację lub inne podmioty)				
<p>Nasze zadanie – „Skarbnica rominczańskich pieśni i zwyczajów – uczymy się i uczymy innych”, realizowane będzie w Dubeninkach, we wsi Kiepojcie, nad jeziorem „Przerośl”, z którego wypływa rzeka „Bludzia”, a więc na terenie powiatu gołdapskiego w gminie Dubeninki oraz w Kazimierzu Dolnym nad Wisłą. Działania kierujemy do osób z terenu powiatu gołdapskiego, gminy Dubeninki, gmin sąsiednich i turystów powiatu gołdapskiego. Nauka, edukacja, oświata, wychowanie i działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijanie kontaktów i współpraca między społecznościami.</p> <p>Projekt nasz ma na celu edukację, popularyzację, promocję i ukazanie wartości tradycyjnych. Podejmując tego typu zadanie publiczne chcemy ocalić od zapomnienia rodzime tradycje, dziś często już odchodzące w niepamięć. Chcemy te jednocześnie zintegrować środowisko lokalne, zachęcić do ciekawego i aktywnego sposobu spędzania wolnego czasu oraz rozwijania kontaktów i współpracy. Zaplanowane przez nas spotkania warsztatowe oraz piknik „Noc świętojańska nad Bludzianką” łączą w sobie te wszystkie elementy. Nauczymy śpiewać tradycyjne pieśni regionu, ukážemy zwyczaj nocy świętojańskiej, następnie zaprosimy do wspólnej zabawy, tańców i śpiewów przy ognisku wspólnie z kapelami i zespołami folklorystycznymi, przypomnimy pieśni te bardzo związane z regionem i te mniej związane – śpiewane przez wszystkich: biesiadne, cygańskie, ogniskowe i inne – dla dobrej zabawy. Dodatkowo, aby zachęcić dzieci, młodzież i dorosłych, do wzięcia udziału w pikniku, zorganizujemy dla nich konkurs na najpiękniejszy, własnoręcznie uwity wianek.</p> <p>Uwieńczeniem tych działań będzie wyjazd na Festiwal Kapel i Śpiewaków Ludowych do Kazimierza Dolnego nad Wisłą. Weźmie w nim udział grupa śpiewaków tworząca zespół ludowy „Rominczanie” zamieszkująca teren powiatu gołdapskiego i gminę Dubeninki. Zespół „Rominczanie” będzie reprezentował województwo warmińsko – mazurskie, powiat gołdapski i gminę Dubeninki, na tym ogólnopolskim Festiwalu, będzie uczestniczył w warsztatach śpiewu białym głosem. Będą także brali udział w organizowanych tam spotkaniach warsztatowych związanych z kulturą tradycyjną. Pieśni regionu – spod strzechy, będą więc zaprezentowane na forum ogólnopolskim. Członkowie zespołu „Rominczanie” nauczą się prezentować umiejętność śpiewania białym głosem, nauczą się radzić sobie ze stresem, nabędą poczucia własnej wartości oraz wartości społecznej pracy na rzecz swojego środowiska lokalnego. Będą też mieli okazję wymieniać swoje doświadczenia z innymi zespołami z terenu całej Polski i uczyć się od siebie nawzajem.</p> <p>Tego typu działania przez nasze stowarzyszenie podejmowane były już niejednokrotnie. Piknik organizowany był przez nas już 12 razy, warsztaty śpiewu tradycyjnego białym głosem też wielokrotnie. Stowarzyszenie sprawuje także opiekę finansową i merytoryczną nad zespołem „Rominczanie” i cały czas wspiera jego działalność. Potrzebę podejmowania tych działań widzimy zwłaszcza po pandemii – zamkniętym na czas pandemii ludziom potrzebne są spotkania, wspólne świętowanie i powrót do kultywowania tradycji przez naszą lokalną społeczność oraz promowanie jej na szerszym forum.</p>				

Współczesny świat niesie też ze sobą również wiele zagrożeń, ukazując nie zawsze dobre sposoby spędzania wolnego czasu. Jest to tym groźniejsze, że najbardziej podatni na te wpływy są młodzi ludzie. Starsi ludzie też już w dużej mierze pozamykali się we własnych domach, we własnych światach i czasami bardzo ciężko namówić ich do wzięcia udziału w różnego rodzaju spotkaniach integracyjnych, zwłaszcza w czasie i po pandemii. Dzięki podjęciu tego zadania, a także innych podejmowanych wcześniej, tematycznie powiązanych, a promujących rodzimą kulturę, mamy nadzieję, chociaż w jakimś zakresie ukazać prawdziwe wartości i zachęcić do integracji i edukacji o tym, co nie spisane, co zostało jeszcze w pamięci osób starszych oraz do otworzenia się na drugiego człowieka i wartości ściśle związane z tym, czym żyli nasi przodkowie.

4. Plan i harmonogram działań na rok 2024

(należy wymienić i opisać w porządku logicznym wszystkie planowane w ofercie działania oraz określić ich uczestników i miejsce ich realizacji)

Lp.	Nazwa działania	Opis	Grupa docelowa	Planowany termin realizacji	Zakres działania realizowany przez podmiot niebędący stroną umowy ²⁾
1.	Przeprowadzenie akcji promocyjnej.	- zamieszczanie informacji na lokalnych stronach www, - zaprojektowanie plakatów - ogłoszeń, - wydruk plakatów – ogłoszeń w formacie A3, - zaprojektowanie i wydrukowanie zaproszeń na piknik,	Nie dotyczy	kwiecień – czerwiec 2024	Nie dotyczy
2.	Zorganizowanie spotkań warsztatowych tradycyjnego śpiewania białym głosem.	- zaproszenie członków zespołu „Rominczanie” oraz inne osoby chętne do udziału w warsztatach, - organizacja 3 spotkań warsztatowych (1 – przed piknikiem, 2 – podczas pikniku, 3 – podczas Festiwalu Kapel i Śpiewaków Ludowych w Kazimierzu Dolnym nad Wisłą).	członkowie zespołu „Rominczanie”, inne osoby chętne	czerwiec 2024	Nie dotyczy
3.	Zorganizowanie pikniku „Noc świętojańska nad Bludzianką”.	1.Spotkania organizacyjne: - zaplanowanie przebiegu przedsięwzięcia – omówienie scenariusza przebiegu pikniku, - przydział obowiązków, - wybór i zaproszenie zespołów do udziału w pikniku, - przygotowanie potrzebnych rekwizytów i rzeczy do obrzędu (podstawek do świec i świec,	mieszkańcy powiatu gołdapskiego, gminy Dubeninki, gmin sąsiednich oraz turyści, członkowie zespołu „Rominczanie”	maj - czerwiec 2024	Nie dotyczy

²⁾ Dotyczy zakresu działania tej części zadania, która będzie realizowana przez podmiot niebędący stroną umowy, o którym mowa w art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

		<p>nazrywanie kwiatów i barwinku do wianków, nici, - przygotowanie strojów - wynalezienie odpowiednich ubrań w zasobach rodziców i babć).</p> <p>2. Organizacja konkursu na najpiękniejszy wianek (przygotowanie regulaminu, zaprojektowanie i wydruk dyplomów oraz zakup nagród).</p> <p>3. Przygotowanie miejsca oraz artykułów spożywczych i jednorazowych na zaplanowane ognisko.</p> <p>4. Przeprowadzenie zaplanowanych punktów pikniku (przywitanie gości, winięcie wianków, przeprowadzenie konkursu na najpiękniejszy wianek, puszczanie wianków na wodę, występy zespołów, wspólne śpiewanie i tańce przy ognisku, pieczenie kiełbasek, wspólny poczęstunek).</p>		<p>maj – czerwiec 2024</p> <p>czerwiec 2024</p> <p>czerwiec 2024</p>	
4.	<p>Zorganizowanie wyjazdu zespołu „Rominczanie” na Ogólnopolski Festiwal Kapel i Śpiewaków Ludowych do Kazimierza Dolnego nad Wisłą.</p>	<p>- próby zespołu – wybór repertuaru i śpiew wybranych pieśni, - udział w warsztatach białego śpiewu, - wyjazd do Kazimierza Dolnego nad Wisłą, - spotkania ze śpiewakami ludowymi z różnych regionów Polski – wymiana doświadczeń, - udział w koncercie konkursowym.</p>	<p>członkowie zespołu „Rominczanie”</p>	<p>kwiecień – czerwiec 2024</p>	<p>Nie dotyczy</p>
<p>5. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego (należy opisać:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) co będzie bezpośrednim efektem (materialne „produkty” lub „usługi” zrealizowane na rzecz uczestników zadania) realizacji oferty? 2) jaka zmiana społeczna zostanie osiągnięta poprzez realizację zadania? 3) czy przewidywane jest wykorzystanie rezultatów osiągniętych w trakcie realizacji oferty w dalszych działaniach organizacji? – trwałość rezultatów zadania) 					
<p>Ad. 1</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 10 osób z zespołu „Rominczanie” oraz ponad 10 innych osób, uczestniczących w warsztatach podczas pikniku nauczy się śpiewania białym głosem. 2. Ukazana zostanie wartość niematerialnego dziedzictwa kulturowego dla osób, uczestniczących w warsztatach śpiewu tradycyjnego białym głosem, w pikniku „Noc świętojańska nad Bludzianką” oraz w wyjeździe na 					

Festiwal do Kazimierza Dolnego nad Wisłą.

3. Zorganizowany zostanie 1 piknik z okazji nocy świętojańskiej.
4. W pikniku weźmie udział ponad 100 osób z terenu powiatu gołdapskiego, gminy Dubeninki, gmin sąsiednich i turystów.
5. W pikniku wezmą udział zespoły ludowe regionu Warmii i Mazur oraz Suwalszczyzny.
6. Zostanie zorganizowany 1 konkurs na najpiękniejszy wianek oraz obrzęd puszczania wianków na wodę.
7. W konkursie na najpiękniejszy wianek weźmie udział ponad 20 osób.
8. We współpracy z Kołem Gospodyń Wiejskich przygotowany zostanie poczęstunek dla uczestników pikniku.
9. Zaprezentowane zostaną tradycyjne pieśni, śpiewane przez rodzimy zespół „Rominczanie” i inne zespoły.
10. Uczestnicy pikniku zostaną zaproszeni do wspólnej zabawy przy ognisku i muzyce zespołu „Bobolanie” i innych zespołów.
11. Województwo warmińsko – maz., powiat gołdapski oraz gmina Dubeninki będą reprezentowane przez zespół „Rominczanie” na Ogólnopolskim Festiwalu Kapel i Śpiewaków w Kazimierzu Dolnym nad Wisłą.
12. W Ogólnopolskim Festiwalu Kapel i Śpiewaków Ludowych w Kazimierzu Dolnym nad Wisłą weźmie udział 11 osób – członkowie zespołu „Rominczanie” i opiekun.
13. Pieśni naszego regionu będą zaprezentowane na forum ogólnopolskim.

Ad. 2

Realizacja działań naszego projektu da możliwość integracji dla naszej społeczności lokalnej, pokaże, że wspólnymi siłami młodych i starszych osób można sporo zdziałać. Pokaże także, że w sposób ciekawy można się od siebie wiele nauczyć. Dzieci i młodzież uczestnicząca w pikniku czy warsztatach śpiewu tradycyjnego zobaczy, że można spędzać czas w sposób aktywny i ciekawy słuchając i ucząc się pieśni swoich babć i dziadków, oglądając obrzędy tak im bliskie. Korzyści te dotyczą także osób dorosłych, realizacja projektu da im poczucie satysfakcji. Dla nich i innych uczestników naszych działań ważną korzyścią będzie to, że poprzez nasze działania zostaną przypomniane, a przez to uratowane od zapomnienia tradycje naszych przodków, dziedzictwo kulturowe naszej społeczności lokalnej.

Po pandemii, podczas której ludzie zamknęli się w swoich domach, nasze działania, a zwłaszcza piknik stworzy możliwość wspólnego śpiewania, spotkania, radowania się. Uważamy, że poprzez odtwarzanie wspólnych tradycji dochodzi do przekraczania podziałów między ludźmi, do lepszego poznawania siebie nawzajem, do wzmacniania współpracy i solidarności lokalnej społeczności. Dzięki temu zostanie zachowana ciągłość tradycji oraz komunikacja międzypokoleniowa.

Dodatkowo – dla członków zespołu „Rominczanie” oraz innych zespołów, biorących udział w naszym projekcie, ukazana zostanie wartość podejmowania trudu ciągłego uczenia się, zdobywania nowych umiejętności i doświadczeń. Pomoże to zwiększyć poczucie własnej wartości, zachować komunikację międzypokoleniową oraz docenić wartość pracy społecznej.

Ad. 3

Ważne rezultaty naszych działań to dalsza działalność zespołu „Rominczanie” – śpiewane przez nich pieśni, odtwarzane obrzędy pokazywane społecznościom lokalnym, dzięki czemu poznają je kolejne pokolenia. Dzięki organizacji naszego zadania pogłębimy współpracę z innymi lokalnymi grupami, działającymi na rzecz naszej gminy, takimi jak Koło Gospodyń Wiejskich czy grupa „Bobolanie”. Będzie to okazja do uczenia się od siebie nawzajem.

6. Dodatkowe informacje dotyczące rezultatów realizacji zadania publicznego³⁾

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
spotkania warsztatowe tradycyjnego śpiewania białym głosem	- odbędą się trzy spotkania warsztatowe, - w spotkaniach weźmie udział 10 członków zespołu „Rominczanie” oraz inne chętne osoby (ponad 10),	- lista obecności członków zespołu na spotkaniach, - zdjęcia, - wydruk informacji ze stron internetowych

³⁾ Organ w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert może odstąpić od wymogu składania dodatkowych informacji dotyczących rezultatów w realizacji zadania publicznego, jeżeli rodzaj zadania uniemożliwia ich określenie.

piknik z okazji nocy świętojańskiej	- 1 piknik, w którym weźmie udział ponad 100 osób oraz zespoły ludowe regionu Warmii i Mazur oraz Suwalszczyzny	zdjęcia, wydruk informacji ze stron internetowych
konkurs na najpiękniejszy wianek	1 konkurs, w którym weźmie udział ponad 20 osób	oświadczenia, lista pokwitowań odbioru nagród, zdjęcia
obrzęd puszczania wianków na wodę	1 wydarzenie, podczas którego zostanie puszczonych ponad 20 wianków	zdjęcia
wyjazd zespołu „Rominczanie” na Ogólnopolski Festiwal Kapel i Śpiewaków Ludowych do Kazimierza Dolnego nad Wisłą	1 czterodniowy wyjazd na Ogólnopolski Festiwal Kapel i Śpiewaków, w którym weźmie udział 11 osób	lista osób wyjeżdżających, zdjęcia
występ zespołu „Rominczanie” w konkursie Festiwalu w Kazimierzu Dolnym nad Wisłą	1 występ na kazimierskiej scenie – 10 osób	dypłom uczestnictwa, zdjęcia

IV. Charakterystyka oferenta

1. Informacja o wcześniejszej działalności oferenta, w szczególności w zakresie, którego dotyczy zadanie publiczne

Zgodnie z założeniami statutu stowarzyszenie swe cele realizuje poprzez promocję i popularyzację folkloru lokalnego poprzez wspieranie działalności zespołu ludowego „Rominczanie”, umożliwianie członkom zespołu „Rominczanie” uczenia się nowych pieśni oraz udoskonalanie sposobu tradycyjnego śpiewania, wydawanie różnego rodzaju publikacji promujących gminę pod względem kulturalnym, historycznym i przyrodniczo-krajoznawczym, organizowanie spotkań dla różnych grup osób w celu realizacji w/w celów oraz integracji środowiska lokalnego, promowanie kultury środowiska lokalnego poza terenem naszej gminy oraz współpracę z instytucjami i organizacjami z terenu gminy i spoza niej. Zaplanowane przez nas działania w ramach tego projektu zawierają się więc w tych założeniach. Niejednokrotnie założone cele realizowaliśmy w ramach pozyskanych środków dotacyjnych. W dotychczasowej naszej działalności realizowaliśmy z różnych źródeł dofinansowania takie projekty jak: „Suwalskie pieśni na mazurskiej ziemi – jubileusz 30 – lecia istnienia zespołu Rominczanie”, „Skąd przybywam, gdzie mieszkam”, „Jak nam się żyło?”, „Pieśni naszych ojców”, „Bądź naszym Mistrzem i ocal od zapomnienia”, „Nowa przestrzeń, nowe możliwości. Punkt edukacyjno – kulturalny na obrzeżach Puszczy”, „Rominczańskie melodie nad Wisłą”, „A to Polska właśnie – patriotyczne świętowanie na obrzeżach Puszczy” czy też „Czar świętojańskich opowieści”. Wielokrotnie organizowaliśmy „Piknik Noc świętojańska nad Bludzianką”. Projekty te dofinansowane były ze środków PPWOW, samorządowych, z Programu „Działaj lokalnie”, FIO oraz ze środków własnych. Wszystkie projekty udało się nam zrealizować bez większych problemów, często efektem finalnym była publikacja – jedna z nich dotyczy obrzędów zw. z nocą świętojańską, inna prezentuje dokonania zespołu „Rominczanie” czy obrzędy i zwyczaje naszego regionu. Jak też już wyżej zaznaczono, od 2011r. stowarzyszenie sprawuje merytoryczną i finansową opiekę nad zespołem „Rominczanie”.

2. Zasoby kadrowe, rzeczowe i finansowe oferenta, które będą wykorzystane do realizacji zadania

Koordinator projektu – to osoba, która realizowała już projekty w miejscu pracy, była odpowiedzialna za realizację wszystkich projektów stowarzyszenia: „Wystawa fotograficzna jak nam się żyło?”, „Pieśni naszych ojców”, „Bądź naszym Mistrzem i ocal od zapomnienia”, „Pieśni spod strzechy śpiewane przez dzieci”, „Rominczańskie melodie nad Wisłą”, „A to Polska właśnie – patriotyczne świętowanie na obrzeżach Puszczy”, cykliczna „Piknik Noc świętojańska nad Bludziną”, i inne.

Osoba prowadząca warsztaty śpiewu tradycyjnego - to specjalistka z dziedziny śpiewu „białym głosem”, będąca liderką zespołu „Poszukiwacze zaginionego rylonu”, znawczyni pieśni Suwalszczyzny, kierownik zespołów ludowych Suwalszczyzny, harmonistka.

Panie ze stowarzyszenia, przygotowujące poczęstunek – niejednokrotnie już przygotowywały potrawy do degustacji podczas imprez promocyjnych, a także podczas poprzednio organizowanych pikników, mają więc w tej dziedzinie doświadczenie.

Członkinie Koła Gospodyń Wiejskich - niejednokrotnie już przygotowywały potrawy do degustacji podczas imprez promocyjnych, na różnych spotkaniach integracyjnych, jarmarkach.

Członkowie zespołu „Rominczanie” przygotowali już kilka różnych widowisk obrzędowych, pokazywanych na scenach regionu; „Rominczanie” pracowali także z dziećmi i młodzieżą w celu pokazania widowiska „Wiecoryny” oraz przeprowadzali warsztaty dla dzieci i młodzieży podczas realizacji projektów jak i imprez gminnych czy powiatowych, np. podczas „Eko – pikniku”, „Zażynek” w Lisach czy dożynek powiatowych, śpiewają tradycyjne pieśni regionu i uczą ich śpiewania tak osoby dorosłe, jak też dzieci i młodzież.

„Bobolanie” – nieformalna grupa muzyczna, wykonująca pieśni religijne, okolicznościowe – występowała na różnych imprezach muzycznych regionu, realizowała projekt zachęcający dzieci i młodzież do aktywnego spędzania wolnego czasu ze środków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Antyalkoholowych,

Wolontariusz – osoba ta wspomagała już działania naszego stowarzyszenia, jest operatywna, życzliwa i chętna do pomagania innym.

Wkład własny finansowy w wysokości 5750,00 zł. ze środków własnych. Wkład własny niefinansowy to praca społeczna członków stowarzyszenia oraz wolontariusza – w wysokości 1515,00 zł.

V. Kalkulacja przewidywanych kosztów realizacji zadania publicznego

V. A Zestawienie kosztów realizacji zadania (w sekcji V-A należy skalkulować i zamieścić wszystkie koszty realizacji zadania niezależnie od źródła finansowania wskazanego w sekcji V-B)								
Lp.	Rodzaj kosztu	Rodzaj miary	Koszt jednostkowy [PLN]	Liczba jednostek	Wartość [PLN]			
					Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁴⁾
I.	Koszty realizacji działań							
I.1	Przeprowadzenie akcji promocyjnej.
I.1.1	Wydruk plakatów i zaproszeń.	Usługa	250,00	1	250,00
I.2	Zorganizowanie spotkań warsztatowych tradycyjnego śpiewania białym głosem.
I.2.1	Wynagrodzenie dla osoby prowadzącej warsztaty.	usługa	1500,00	1	1500,00
I.2.2	Wynagrodzenie wolontariusza.	godz.	15,00	4	60,00
I.3	Zorganizowanie pikniku „Noc świętojańska nad Bludzianką”.
I.3.1	Materiały do wykonania rekwizytów do obrzędu świętojańskiego.	kompl.	150,00	1	150,00
I.3.2	Zakup drzewa na ognisko.	m3	200,00	1	200,00
I.3.3	Zakup oleju do pochodni.	szt.	70,00	1	70,00
I.3.4	Wydruk dyplomów.	usługa	30,00	1	30,00
I.3.5	Zakup nagród.	szt.	20,00	30	600,00
I.3.6	Wynagrodzenie dla osób przygotowujących poczęstunek dla uczestników	godz.	18,00	20	360,00

	pikniku.							
I.3.7	Artykuły do przygotowania poczęstunku podczas pikniku.	kompl.	3000,00	1	3000,00
I.3.8	Wynagrodzenie wolontariusza.	godz.	15,00	4	60,00
I.4	Wyjazd zespołu „Rominczanie” na Ogólnopolski Festiwal Kapel i Śpiewaków Ludowych do Kazimierza Dolnego nad Wisłą.
I.4.1	Akredytacja (opłata za udział w Festiwalu w Kazimierzu).	osoba	450,00	11	4950,00
Suma kosztów realizacji zadania					11230,00
II.	Koszty administracyjne							
II.2.	Honorarium koordynatora.	m - c	345,00	3	1035,00
Suma kosztów administracyjnych					1035,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania					12265,00

V. B Źródła finansowania kosztów realizacji zadania					
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]	Udział [%]		
1.	Suma wszystkich kosztów realizacji zadania	12265,00	100		
2.	Planowana dotacja w ramach niniejszej oferty	5000,00	40,77		
3.	Wkład własny ⁵⁾	7265,00	59,23		
3.1.	Wkład własny finansowy	5750,00	46,88		
3.2.	Wkład własny niefinansowy (osobowy i rzeczowy)	1515,00	12,35		
4.	Świadczenia pieniężne od odbiorców zadania	0,00	0		
V. C Podział kosztów realizacji zadania pomiędzy oferentów⁶⁾					
Lp.	Źródło finansowania kosztów realizacji zadania	Wartość [PLN]			
		Razem	Rok 1	Rok 2	Rok 3 ⁷⁾
1.	Oferent 1	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
2.	Oferent 2	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
3.	Oferent 3	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy	Nie dotyczy

